
Id: LASTU-QZZAJ-DTIXL-SCSZW-QVQIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/49/2011
RADY GMINY GRUDZIĄDZ

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole gminne prowadzone przez gminę Grudziądz 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność wnoszoną przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci, korzystających ze 
świadczeń udzielanych przez przedszkole gminne prowadzone przez gminę Grudziądz za opiekę, naukę oraz 
wychowanie, świadczonych w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie. 

§ 2 1. Opłata, o której mowa w § 1 wynosi miesięcznie: 

1) 80,- zł słownie: osiemdziesiąt złotych, gdy dzienny pobyt dziecka w przedszkolu przekracza o jedną godzinę 
pięciogodzinny dzienny wymiar określony w § 1. 

2) 130,- zł słownie: sto trzydzieści złotych , gdy dzienny pobyt dziecka w przedszkolu przekracza o więcej niż 
jedną godzinę pięciogodzinny dzienny wymiar określony w § 1. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują od roku przedszkolnego 2011/2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/174/2009 Rady Gminy w Grudziądzu z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie 
opłat za świadczenia prowadzonego przez Gminę Grudziądz Przedszkola Publicznego. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr X/39/2011 Rady Gminy Grudziądz z dnia 30 czerwca 2011 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie opłat za świadczenia prowadzonego przez Gminę Grudziądz Przedszkola Publicznego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Hanna Guzowska



Id: LASTU-QZZAJ-DTIXL-SCSZW-QVQIM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawodawca wprowadził zmianę do ustawy o systemie oświaty, z której wynika konieczność podjęcia przez 
gminę nowych uchwał w sprawie opłat za przedszkola publiczne. Organ prowadzący przedszkola publiczne ustala 
wysokość opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne w czasie przekraczającym zapewnione 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę ustalonym przez organ prowadzący. W przedszkolach publicznych 
Gminy Grudziądz został przyjęty wymiar 5 godzin. 


